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Nombre completo
Liliana Castillo Guerrero

Francisco Atilano Cuesta Zimanca

Sandra Diaz Perez
Walter Smith Cérdoba Sénchez

Sandra Yaneth Gémez Paternina

Lidis Maria Silgado Obregon
Karen Adahaly Parra Henao

JOSE GABRIEL NAVARRO RAMIREZ

Johnny Mosquera Sanmartin
Carolina Borrero Ortiz

Correo Electrénico
Icastillog@minvivienda.gov.co
fcuesta@minvivienda.gov.co
SDiaz@minvivienda.gov.co
WCordoba@minvivienda.gov.co
sandragomez.bpid @gmail.com
lidis.silgado@aguasregionales.com
karen.parra@aguasregionales.com
josenavarro.gsp@gmail.com

gr vp tioquia.gov.co

cborrero@minvivienda.gov.co

Numero de teléfono o ¢ Organizacién a la que pertenece o representa

3115144381
3137917225
3135198823
3112075638
3052768875
3008194769
3127536662
3218660341
3138578686
3132100939

MvCT
MVCT
MvCT

Cargo dentro de la organizacién
Contratista

Profesional Especializado
Contratista

.

Minvivienda - Programa de C
Alcaldia de Turbo

Aguas Regionales EPM
Aguas Regionales EPM
Secretaria de Ambiente
Alcaldia Distrital De Turbo
Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio

P.U Trabajo Social
Profesional Social
Profesional de proyectos
Juridico - Aseguramiento

Coordinador del Banco de programas y proyectos del Distrito de Turbo

Contratista
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